
Mahjong Finland ry                         7.6.2026

Vuosikokous

• 1. Kokouksen avaus
Klo 12:08 Avataan kokous

Läsnä

Klaudia Lensu

Petteri Huuskonen

Etäosallistujat

Henri Vataja

Kristiina Kuusela

Teemu Paloniemi

Henri Mäkelä

Marko Uotila (poistui klo 12:36)

Eero Pihkala

Anne-Mari Haapsamo (poistui klo 13:23)

Matias Tran

(Tommi Ikonen liittyi kokoukseen klo 12:15)

Edustettuna 6:sta jäsenseurasta 5. Yama ry:n edustajaa ei ole paikalla.

• 2. Kokouksen järjestäytyminen
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Klaudia Lensu, sihteeriksi Petteri Huuskonen ja 
pöytäkirjantarkastajiksi Henri Vataja ja Kristiina Kuusela. Ääntenlaskijiksi valittiin 
Teemu Paloniemi ja Eero Pihkala.

• 3. Kokouksen laillisuus
Kokous kutsuttiin koolle 24.5. eli 14 päivää aiemmin. Säännönmukainen ilmoitusaika on 
kaksi viikkoa. Sääntöjen mukaan kokous tulisi järjestää tammi-huhtikuussa, mutta EMA-
komiteatehtäviensä vuoksi Klaudia Lensulla ei ollut aikaa järjestää myös MFRS:n 
kokousta vuoden alussa. Koko hallitus on paikalla. Kokous todettiin lailliseksi ja 
päätösvaltaiseksi.
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• 4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys
Työjärjestys on lähetetty Mahjong Finlandin verkkosivuilla sekä Discord-
tiedotuskanavalla. Työjärjestys hyväksyttiin sellaisenaan.

• 5. Esitetään vuoden 2025 tilinpäätös, vuosikertomus ja 
tilintarkastajien/toiminnantarkastajien lausunto

Klaudia Lensu esitti tilinpäätöksen ja vuosikertomuksen. Dokumenteissa huomattiin pari 
kirjoitusvirhettä, jotka korjataan lopullisiin versioihin. Olennaista virhettä ei nähty näistä 
koituneen. Kristiina Kuusela esitti lausuntonsa, jossa esitetään vastuuvapauden 
myöntämistä hallitukselle 2025.

• 6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden 
myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille

Hyväksyttiin vuosikertomus ja tilinpäätös, sekä myönnettiin vuoden 2025 hallitukselle 
vastuuvapaus yksimielisesti.

• 7. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet 
(mukaanlukien jäsenyhdistysten ja -yhteisöjen edustajat)

Puheenjohtajaksi valittiin Klaudia Lensu

Varapuheenjohtajaksi valittiin Anne-Mari Haapsamo

Seurojen edustajiksi valitaan:

Mahjong-seura Tenpai ry: Tommi Ikonen

Aalto Daigaku Maajanbu ry: Petteri Huuskonen

Most Casual Mahjong Club ry: Henri Vataja

Yliopiston anime ja manga ry: Yhdistyksestä ei ollut edustajaa tai muuta jäsentä 
paikalla kokouksessa. Edustaja valitaan myöhemmin.



Yliopiston anime ja manga ry: Yhdistyksestä ei ollut edustajaa tai muuta jäsentä 
paikalla kokouksessa. Edustaja valitaan myöhemmin.

Turun riichi-mahjong-seura Nagashi ry: Eero Pihkala

Mahjong-seura Kokushi ry: Henri Mäkelä

Sihteeriksi valitaan Petteri Huuskonen

Rahastonhoitajaksi Henri Mäkelä

Toimihenkilöt:

EMA-edustaja: Klaudia Lensu

Nettisivuista vastaava: Petteri Huuskonen

Mahjong Finland Ranking System (MFRS) -vastaava: Klaudia Lensu

Kaikki ylläolevat valittiin yksimielisesti.

• 8. Valitaan yksi tilintarkastaja/toiminnantarkastaja ja hänelle 
varatilintarkastaja/varatoiminnantarkastaja

Toiminnantarkastajaksi valittiin Teemu Paloniemi ja varatoiminnantarkastajaksi Matias 
Tran.

• 9. Heinäkuun EMA:n yleiskokoukseen valmistautuminen
EMA:n yleiskokous järjestetään heinäkuussa 2.7. Uppsalassa hybridimallilla.

Suomesta osallistuu Klaudia Lensu ja Henri Mäkelä.

11.6. mennessä tulee ilmoittaa EMA:lle, jos on nostettava keskusteltavaksi asioita.

Kristiina Kuusela nosti esille huolen WRC:n järjestämisestä Yhdysvalloissa maahan 
matkustamisen haasteiden vuoksi. Muotoillaan tästä varsinainen esitys määräaikaan 
mennessä.

Klaudia Lensu huomautti vuoden 2027 alussa voimaan astuvista muutoksista 
turnausohjesääntöön. Nämä otetaan myös MFRS-turnauksissa käyttöön, niissä puitteissa 
kuin järkevää. Merkittävimpänä, MERS-turnauksiin tulee ulkomaalaiskiintiö, jota ei 
nähty järkeväksi ottaa käyttöön suomalaisissa turnauksissa.
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	 •	 10. Yhteisten Turvallisemman Tilan Periaatteiden laatiminen
Kristiina Kuusela esitti ehdotuksen Turvallisemman Tilan Periaatteista, johon kuuluisi 
myös Tuki & Turva-henkilön roolin perustaminen. Mahjong Finlandin jäsenseurat 
sitoituisivat noudattamaan näitä periaatteita omissa tapahtumissaan, ja vastaavasti T&T-
henkilö olisi puolestaan kaikille jäsenseuroille ja jäsenseurojen tapahtumiin käytettävissä. 
Seurat tällöin mm. voisivat tulostaa Mahjong Finlandin TTP-dokumentin tiloihinsa ja 
tapahtumiin esille.

Joillain yhdistyksillä on jo ennalta käyttöön otettuja vastaavia periaatteita ja 
yhteyshenkilöjä. Mahjong Finlandin periaatteet astuisivat voimaan näiden rinnalle, ei 
korvaamaan niitä. Olemassaolevat yhteyshenkilöt voivat edelleen toimia entisessä 
roolissaan, mutta henkilöt voivat halutessaan ottaa yhteyttä myös Mahjong Finlandin 
T&T-henkilöön.

Tarkkojen yksityskohtien päättäminen jätetään myöhemmälle, ja totutetaan hallituksen 
kesken Discordin puolella. Nostettiin esiin toiveet huomioida myös mm. 
itsemäärittelyoikeus ja aistiesteettömyys.

Kristiina Kuusela valittiin alustavasti Tuki & Turva -henkilöksi, joka on myös 
yhdistyksen toimihenkilörooli.

	 •	 11. T-paita / oheistuote -komitean perustaminen
Klaudia Lensu esitti ehdotuksen perustaa komitea, johon voisi kuulua myös 
hallitustoiminnan ulkopuolisia henkilöitä, ja mainitsi moiseen toimintaan osallistumiseen 
kiinnostusta löytyvän ainakin muutamalta henkilöltä. Ehdotus hyväksyttiin sellaisenaan. 

	 •	 12. Yhdistyksen Holvi-pankkitilin avaaminen
Klaudia Lensu esitti, että yhdistys voisi perustaa Holvi-pankkitilin. Aiemmin 
yhdistyksellä ei ole ollut pankkitiliä, koska suurten pankkien kustannukset olisivat olleet 
liian korkeat nähtyyn hyötyyn verrattuna.

Holvi-tilin kulut olisivat melko pienet, sillä yhdistyksellä on hyvin vähän rahaliikennettä. 
Arviolta Flex-tason tilin kulut olisivat välillä 3€ - 15€ vuodessa, maksimissaan 54€ 
vuodessa jos tilillä ei olisi ollenkaan tapahtumia (ei realistista). Suurta tarvetta ei ole 
tilitapahtumille, mutta tilin perustaminen on hyvin toivottavaa. Katsottiin siis, että 
yhdistys haluaa avata Flex-tason tilin.
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vuodessa jos tilillä ei olisi ollenkaan tapahtumia (ei realistista). Suurta tarvetta ei ole 
tilitapahtumille, mutta tilin perustaminen on hyvin toivottavaa. Katsottiin siis, että 
yhdistys haluaa avata Flex-tason tilin.

Päätettiin yksimielisesti valtuuttaa Klaudia Lensu (XXXXXXXXXXX) edustamaan 
yhdistystä Mahjong Finland ry kaikessa Holvi Payment Services Oy:n liittyvässä 
toiminnassa Holvin käyttöehtojen mukaisesti. Valtuutukseen kuuluvat erityisesti:

- Avata, hallinnoida ja sulkea yhdistystili / päättää asiakassuhde,

- Suorittaa maksutapahtumia tarjottujen maksuvälineiden avulla, ja

- Käyttää Holvin palveluja.

Valtuutetulla on oikeus myöntää tilin käyttöoikeuksia muille hallituksen jäsenille.

Tämä valtuutus on voimassa Holvin ja yhdistyksen välisen sopimussuhteen päättymiseen 
tai siihen saakka, kunnes yhdistys peruuttaa valtuutuksen ilmoittamalla siitä kirjallisesti 
Holvi Payment Services Oy:lle.

	 •	 13. Tuomarikannustimien lisääminen MFRS-järjestelmään
Teemu Paloniemi esitti mahdollisena kannustimena MFRS-turnauksen tuomarina 
toimimiselle seuraavan: Nykyisessä MFRS-järjestelmässä ranking-luku koostuu puoliksi 
painotetusta keskiarvosta pelaajan kaikista turnauksista (“Osa A”). Alle 5 turnausta 
pelanneille lasketaan “kaikkiin turnauksiin” erotuksen verran “haamuturnauksia” 
(painoarvo vastaa 32 pelaajan 8 hanchanin turnausta), ja jos voimassaolevien turnausten 
painoarvojen summa on alle 5 haamuturnauksen verran (esim. vuotta vanhan turnauksen 
painoarvon puolittuessa), asetetaan niitä vastaavaksi painokertomeksi (eli painoarvojen 
summaksi) 5 haamuturnausta vastaava luku. Ehdotus olisi, että Osa A:n painoarvon 
minimi lasketaan 5 * standardipainoarvosta 4 * standaridipainoarvoon. niille, jotka ovat 
toimineet tuomarina ainakin yhdessä MFRS:ään vaikuttavassa (eli kuluneen kahden 
vuoden aikana pelatussa) turnauksessa.

Käytännössä ehdotuksen tarkoituksena olisi poistaa tai ainakin vähentää negatiivista 
vaikutusta sellaiselle pelaajalle, joka tuomarina jättäisi pelaamatta useita suuria 
turnauksia, ja tästä syystä ei halua toimia tuomarina.

Petteri Huuskonen nosti esille, että ongelma on usein ennemminkin siinä, että pelaajat 
haluavat pelata ennemmin kuin toimia tuomarina tai toimitsijana, kuin niinkään siinä, 
miten tämä vaikuttaa (tai ei vaikuta) omaan MFRS-lukuun. Moni paikallaoleva yhtyi 
tähän mielipiteeseen, mutta eivät olleet varmoja siitä, miten laajasti samaa mieltä asiasta 
ollaan pelaajien ja tuomarien keskuudessa. Nostettiin myös esiin, että ei haluta 
järjestelmän “kannustavan” jättämään turnauksia väliin, ainakaan yhtään enempää kuin 
ennestään.
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Henri Mäkelä ehdotti, että tehdään tarkempaa selvitystä tuomarien keskuudessa siitä, 
mitkä tekijät ovat oikeasti määrääviä päätöksissä toimia tuomarina/toimitsijana. Tommi 
Ikonen avaa keskustelua aiheesta Discordissa tuomarien kanavalla

Teemu Paloniemen ehdotusta ei nähty toistaiseksi järkeväksi toteuttaa. Selvitetään 
ehdotuksen konkreettinen vaikutus nykyiseen MFRS:ään, ja tehdään päätös myöhemmin 
tämän tiedon sekä edellämainitun tuomarien välisen keskustelun valossa.

	 •	 14. Vuosien 2026/2027 turnausaikataulun suunnittelu
Vuoden 2026 turnaukset:

Aallonharja 2026, 18.-19.7., MFRS. Ilmoittautuminen on auki.

Tenpain syysturnaus 2026, 12.-13.9., MFRS. Suunnitellaan ilmoittautumisen avautuvan kesäkuun 
aikana. Ilmoitus Mahjong Finlandille viimeistään 12.7.

Under the Sea 2026, 24.-25.10., MERS ja MFRS. Nagashi julkistaa tarkemmat tiedot pikimmiten. 
Ilmoitus EMA:lle viimeistään 24.7.

Kokushi pyrkii järjestämään turnauksen marraskuussa. Mahdolliset viikonloput Tenpain 
vuositurnauksen huomioon ottaen ovat 14.-15.11. ja 21.-22.11., mutta näistä jälkimmäisenä 
tapahtuu Kotae Expo. Jos 14.-15.11. ei onnistu, Kokushi neuvottelee tarvittaessa Tenpain kanssa 
mahdollisesti vuositurnauksen siirtämisestä.

Tenpain vuositurnaus 2026, MERS. Tommi Ikonen toivoi päivämäärää 12.-13.12.

Vuoden 2027 turnaukset:

Under the River 2027, MFRS. Alustavasti tammi-helmikuussa.

Great Wave 2027, MERS ja MFRS. Alustavasti maaliskuun lopulla, todennäköisesti 3 päivän 
turnaus pääsiäisenä.

Tenpain kevätturnaus 2027, MFRS. Alustavasti toukokuun puolivälissä.

Tenpain syysturnaus 2027, MFRS. Alustavasti syyskuun toinen viikonloppu.

Tenpain vuositurnaus 2027, MERS ja MFRS. Alustavasti joulukuun puolivälissä.

Hallitus keskustelee tarkemmin vuoden 2027 turnauksista loppuvuodesta, todennäköisesti 
Discordin välityksellä.

Yama ry ja Kokushi ry selvittävät turnausten järjestämisestä. Nagashi ry luultavasti järjestää 
Under the Sea -turnauksen loppuvuodesta; tämä on luultavasti MERS-turnaus.
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	 •	 15. Muut kokouksen osallistujien esille tuomat asiat
Petteri Huuskonen huomautti tuomari/toimitsijoiden tarpeesta suurissa turnauksissa, ja 
nosti ehdotuksen järjestää ylimääräisiä avustajia turnauksen koosta riippuen. Asiasta 
keskusteltiin, ja päädyttiin seuraavaan järjestelyyn: Suurissa turnauksissa (ehdotettu: yli 
40 pelaajan) tulisi olla ainakin yksi ylimääräinen pelaamaton toimitsija, ja pienemmissä 
turnauksissa tulisi olla varsinaisen ei-pelaavan toimitsijan lisäksi muutama pelaava 
aputoimitsija, jotka voivat auttaa toimitsijan tehtävissä omien peliensä loputtua. Myös 
suurissa turnauksissa näistä ylimääräisistä aputoimitsijoista olisi hyötyä. Tällaisen 
pelaavan aputoimitsijan ei tulisi kuitenkaan esim. kirjata oman pelinsä tuloksia 
mahdollisen eturistiriidan välttämiseksi. Kumpikaan näistä ei olisi velvoite, vaan 
suositus.

Petteri Huuskonen jatkoi aiemmin aloitettua keskustelua korvauksista ja insentiiveistä ei-
pelaaville tuomareille, ja siitä, miten nämä vaikuttavat nykyisiin haasteisiin saada 
rooleihin ihmisiä. Nykyiset insentiivit, lähinnä suositukset kulukorvauksista ja 
ruokaeduista, nähtiin toistaiseksi riittäviksi.

Nousi esiin myös varapelaajien järjestämisestä koituva mahdollinen haaste. Tilanteessa, 
jossa kaikki järjestäjän varapelaajat tarvittaisiin täyttämään turnauksen pelaajamäärää 
4:llä jaolliseksi, ei välttämättä olisi enää varapelaajia akuuttiin tarpeeseen (esim. yli 10 
minuuttia lounaalta myöhästyneen pelaajan korvaamiseen, tai äkilliseen 
sairastapaukseen). Päätettiin päivittää turnausvaatimuksien vastaavaa kohtaa 
huomauttamaan, että kaikkia varapelaajia ei tulisi laittaa pelaajiksi pelkästään korjaamaan 
jaollisuutta. Tarkka muotoilu päätetään myöhemmin.

Tommi Ikonen ilmoitti, että Tenpai ry:n verkkopalvelut siirtyvät lähitulevaisuudessa 
(Kapsille). Myös Mahjong Finlandin verkkopalvelut siirtyvät tällöin (Kapsille). Tämän ei 
pitäisi aiheuttaa merkittäviä toimenpiteitä Mahjong Finlandin puolella, mutta pudottaa 
verkkopalvelinkuluja noin 15€ vuodessa. Verkkosivuvastaava Petteri Huuskonen 
varmistaa, että siirtymä tapahtuu ongelmitta. Siirtymä tapahtuu kesä-heinäkuussa, joten 
verkkopalvelinkulut vuodelta 2026 laskevat noin 7,50 €.

Aiemman keskustelun aikana esiin tullut asia EMA:n muutoksesta turnauksen 
ilmoittautumisen suhteen (25% kiintiö ulkomaisille osallistujille ensimmäisen 4 vko 
hakemuksen lähettämisestä / 2 vko ilmoittautumisen auettua; sekä ilmoitus- ja 
ilmoittautumisaikojen minimien muutos 3 ja 2 kalenterikuukaudesta 12 ja 8 viikkoon) ei 
nähty tarpeelliseksi muuttaa Mahjong Finlandin turnausvaatimuksiin. Kuitenkin päätettiin 
selkeyttää kieltä lauseessa “Turnauksen päivämäärä, alkamis- ja loppumisaika, 
turnauspaikkakunta sekä info turnausmaksusta ovat nähtävillä …” mainitsemaan 
turnauksen sijantia tarkemmin (ei kuitenkaan vaatimaan täsmällistä sijaintia välittömästi).
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• 16. Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä 
jäsenmaksun suuruus

Menoarvio:

• Verkkopalvelin- ja nimikulut 90–100 €
• Hallintokulut 5–40 €
• Pankkikulut 1,50–20 €

Menot yhteensä 96,50–160 €
Tuloarvio:

• MFRS-lisenssimaksut 250–350 €
• Jäsenmaksu on edelleen 0 €
• Paitahankintaprojekti nettotulo 0–200 €
• Kulttuuriministeriön tuki 0–200 €

Tulot yhteensä 250–750 €

• 17. Seuraavan kokouksen ajankohdan päättäminen
Seuraava vuosikokous pidetään vuoden 2027 tammi-huhtikuussa, mieluiten alkupäässä.

Seuraava kokous kutsutaan tarvittaessa koolle.

Kokous päätettiin klo 16:00

Pöytäkirjantarkastajat

_________________________ _________________________

Kristiina Kuusela Henri Vataja


